- 531 Johanni de Portiella] Ms. Interlineado.
 532 Mayeto Cati] Ms. Interlineado.
 533 Petro Michaelis de Villafranca] Ms. Interlineado y tachado.
 534 Castellano de Taffallia] Ms. Interlienado.

Monteacuto, Johanni Sancii de Monteacuto, Johanni Sancii de Varellis, Corbaranus de Leth, augmentatus et inter mesnadarios 30 librarum computatur, Johanni Martini, filio Symonis d'Oylleta, militis, Petro Sancii de Peralta, ad 30 libras ut supra, Gundissaluo Roderici d'Oylleta, Symoni d'Oylleta, scutifero, Michaeli Ferrandi de Cintrueynnego, Sancio Roderici de Oylleta, Ferrando Johannis de Oylleta, Garsie Petri de Oylleta, Egidio Martini de Suiça, Garsie Gomecii de Aguncieylo, Johanni Remundi de Thidon, Sancio Remigii de Thidon, Guerrario de Morentiayn, Remigio Martini de Medrano, de Mendauia, Didaco Symonis de Thidon, Martino Egidii de Armaynnaças, Petro Symonis de Oylleta, Gundissaluo Garsie de Peralta, Ferrando Didaci de Morentiayn, Johanni, filio Petri Symonis de Mirifuentes, Martino Garsie de Viana, Sancio Didaci de Thidon, Johanni Puerco, Sancio Roderici de Aluiçu, Johanni Sancii de Aluiçu, Lupo Didaci de Thidon, Bernardo de Sancto Petro, Guillermo de Marna, Guioto de Marna, Martino Garsie d'Oylloqui, filio Garsie Martini de Oylloqui⁵³⁵, Bernardo, domno Aule de Bunos, et Johanni Garsie de Ouanos, cuique dictorum 160 mesnadariorum viginti librarum pro mesnada sua huius anni, summa⁵³⁶, 3.200 libras.

[4038] Roderico⁵³⁷ Symonis de Quaspe, qui debebat habere pro mesnada sua 20 libras per annum, eidem a festo beati Michaelis trecentesimo decimo septimo usque ad sequentem sextam diem Marcii qua die obiit, in quinque mensibus et una ebdomada, pro rata, 8 libras, 15 solidos⁵³⁸.

[4039] Summa per se.

[4040] Johanni Garsie de Yaniz, ammoto per domnum Alfonso de Roureyo et restituto per litteram regis datam prima die Maii anno trecentesimo decimo octauo, a dicta die usque ad festum beati Michaelis sequentis, 8 libras, 6 solidos, 8 denarios.

[4041] Summa per se.

[4042] Johanni⁵³⁹ de Portieylla, ammoto per eundem et restituto per litteras regis datas septima die Octobris anno trecentesimo decimo septimo a dicta die usque ad festum beati Michaelis trecentesimo decimo octauo⁵⁴⁰, in undecim mensibus et tribus septimanis, pro rata, 19 libras, 11 solidos, 8 denarios.

[4043] Summa per se.

535 Caluetus de Lerin] Ms. Tachado. Ammotus et infra pro rata computatur] Ms. Interliena-do.

536 III^MII^CIII^{XX} libras; XX libras, III^MII^CXX libras] Ms. Cantidades tachadas.

537 Non quia in decimo septimo fuit computatus] Ms. Anotado al margen izquierdo.

538 Ms. Asiento tachado.

539 Littera] Ms. Anotado al margen izquierdo.

540 Non, quia superius computatur pro toto} Ms. Anotado al margen izquierdo

[4044] Remundo⁵⁴¹ de Atssa, juniore, instituto de nouo ad mesnadam 20 librarum per litteras regis datas vicesima septima die Maii anno decimo octauo a dicta die usque ad festum beati Michaelis sequentis, in quatuor mensibus, pro rata, 6 libras, 13 solidos, 4 denarios.

[4045] Summa per se.

[4046] Johanni⁵⁴² Laurencii de Viana, instituto de nouo ad mesnadam 20 librarum, per litteras regis datas vicesima quarta /fol. 75r. die Nouembris anno trecentesimo decimo octauo, a dicta die usque ad festum beati Michaelis trecentesimo decimo octauo, pro decem mensibus et quinque diebus, 16 libras, 18 solidos, 6 denarios.

[4047] Summa per se.

[4048] Lupo Ochoe de Ureta, scutifero, instituto de nouo ad mesnadam 20 librarum per litteras regis datas vicesima quinta die Junii anno decimo septimo, a dicta die usque ad festum beati Michaelis sequentis, in tribus mensibus et una ebdomada, pro rata, 108 solidos, 4 denarios.

[4049] Summa per se.

[4050] Petro Symonis de Eussa, Martino de Çualça, ammoto per domnum Alfonsum de Roureyo⁵⁴³ et restituto per regem de gratia especiali, Petro Ferrandi de Eranssus, Lupo Garsie de Yriuerrí, Petro Lupi de Lombier, Marquo Petri de Solchaga, Johanni Eximini d'Aylli, Ochoe de Uergara, Martino de Mendia et Petro Sancii de Yriuerrí, institutis de nouo ad mesnadam 20 librarum per litteras regis datas decima sexta die Octobris anno decimo septimo a dicta decima sexta die usque ad festum beati Michaelis trecentesimo decimo octauo, in undecim mensibus et dimidio, cuique dictorum decem, 19 libras, 3 solidos, 4 denarios, pro rata, 191 libras, 13 solidos, 4 denarios.

[4051] Summa per se.

[4052] Johanni Ferrandi d'Eslaua et Johanni Caritat, uicinis de Tutela, institutis de nouo ad⁵⁴⁴ mesnadam 20 librarum per litteras regis datas vicesima tercia die Septembris anno trecentesimo decimo septimo, a dicta die usque ad⁵⁴⁵ festum beati Michaelis trecentesimo decimo octauo, in duodecim mensibus et quinque diebus, cuique eorum, 20 libras, 6 solidos, 8 denarios, 40 libras, 13 solidos, 4 denarios⁵⁴⁶.

541 Littera reddet] Ms. Anotado al margen izquierdo.

542 Littera] Ms. Anotado al margen izquierdo.

543 Littera reddet] Ms. Anotado al margen derecho.

544 Littera deficit] Ms. Anotado al margen derecho.

545 Non donec habeantur littere institutionis et recuperentur super ipsos] Ms. Anotado al margen derecho.

546 Ms. Asiento tachado. Non donec habeantur littere institutionis] Anotado de otra mano a continuación.

[4053] Summa per se⁵⁴⁷.

[4054] Garsie Symonis de Gascue, instituto de nouo⁵⁴⁸ ad mesnadam 20 librarum loco Calueti de Lerin per domnum⁵⁴⁹ Poncium de Moretania, gubernatorem, et confirmato per regem vicesima quinta die Junii anno trecentesimo decimo octauo, a dicta die usque ad sequens festum beati Michaelis, in tribus mensibus et quatuor diebus, pro rata, 104 solidos, 2 denarios.

[4055] Summa per se.

[4056] Philipoto de Tholoyngo, instituto de nouo ad mesnadam 20 librarum per litteram regis datam vicesima tertia die Marci anno trecentesimo decimo septimo, a dicta die usque ad festum beati Michaelis anno trecentesimo decimo octauo, in sex mensibus et una ebdomada, pro rata, 10 libras, 8 solidos.

[4057] Summa per se.

[4058] Roderico de Ayuar, filio Enneci Roderici de Ayuar, instituto de nouo ad mesnadam 20 librarum⁵⁵⁰ loco defuncti Roderici Symonis Guaspe, per dictum Poncium de Moretania, gubernatorem, Jouis sexta die Aprilis anno decimo octauo et post modo confirmatus a rege a dicta sexta die que fuit institutus per dictum gubernatorem usque ad festum beati Michaelis sequentis, in quinque mensibus et tribus ebdomadis, pro rata, 9 libras, 11 solidos, 8 denarios.

[4059] Summa per se. /fol. 75v.

[4060] Michaeli⁵⁵¹ Renaldi, uicino de Tutela, instituto de nouo ad mesnadam 20 librarum per litteram regis datam vicesima secunda die Septembris anno decimo septimo, a dicta die usque ad festum beati Michaelis trecentesimo decimo octauo, in duodecim mensibus et una ebdomada, pro rata, 20 libras, 8 solidos, 4 denarios.

[4061] Summa per se.

[4062] Martino⁵⁵² Symonis de Falces, instituto de nouo ad mesnadam 20 librarum per litteram regis datam secunda die⁵⁵³ Augusti anno decimo octauo a dicta die usque ad sequens festum beati Michalis, pro rata, 64 solidos, 6 denarios.

[4063] Summa per se.

547 Ms. Asiento tachado.

548 De nouo] Ms. Interlineado.

549 Littera reddet] Ms. Anotado al margen derecho.

550 Littera reddet] Ms. Anotado al margen derecho.

551 Littera reddet] Ms. Anotado al margen izquierdo.

552 Littera reddet] Ms. Anotado al margen izquierdo.

553 Die] Ms. Repetido.

- [4064] Petro⁵⁵⁴ Arnaldo domno de Argaua, instituto de nouo ad mesnadam 20 librarum per litteram regis datam decima noua die Decembris anno decimo septimo a dicta die usque ad festum beati Michaelis trecentesimo decimo octauo⁵⁵⁵, in nouem mensibus et dimidio, pro rata, 15 libras, 16 solidos, 8 denarios.
- [4065] Summa per se.
- [4066] Aluaro⁵⁵⁶ Johannis de Garinoayn, qui fuit ammotus per domnum Alfonso de Roureyo et postea restitutus per reformatores ut pares per litteras testimoniales⁵⁵⁷ domni Poncii de Moretania, gubernatoris, ad mesnadam 20 librarum a Jouis secunda Junii anno trecentesimo decimo septimo que fuit decima sedunda dies Junii qua fuit restitutus usque ad festum beati Michaelis Sequentis, non capto super regem in compoto anni decimi septimi, 116 solidos, 8 denarios.
- [4067] Item eidem per annum usque ad festum beati Michaelis trecentesimo decimo octauo, 20 libras.
- [4068] Summa: 25 libras, 16 solidos, 8 denarios.
- [4069] Garsie⁵⁵⁸ Arnaldi de Armendariz, scutifero, qui erat mesnadario 20 librarum confirmato per litteram regis datam vicesima quinta die Junii trecentesimo decimo octauo ab eadem diem usque ad sequens festum beati Michaelis, in tribus mensibus et quatuor diebus, 104 solidos, 2 denario⁵⁵⁹s.
- [4070] Summa per se.
- [4071] Vincencio de Latigniaco, instituto de nouo ad mesnadam 20 librarum per litteram regis datam tercia die Febroarii anno trecentesimo decimo septimo, a dicta die usque ad festum beati Michaelis sequentis, in septem mensibus et viginti sex diebus, pro rata, 13 libras, 2 solidos, 6 denarios.
- [4072] Summa per se.
- [4073] Calueto de Lerin, qui debet habere pro mesnada sua 20 libras per annum eidem⁵⁶⁰, a festo beati Michaelis trecentesimo decimo septimo usque ad primam diem Aprilis anno trecentesimo decimo octauo, qua die

554 Littera reddet] Ms. Anotado al margen izquierdo.

555 Pro rata] Ms. Tachado.

556 Littera reddet] Ms. Anotado al margen izquierdo.

557 Per reformatores ut pares per litteras testimoniales] Ms. Interlineado.

558 Littera reddet] Ms. Anotado al margen izquierdo.

559 Ms. Asiento anotado al margen izquierdo.

560 XX libras per annum eidem] Ms. Interlineado.

fuit ammotus per domnum Poncium de Moretania, gubernatorem, pro rata de 20 libris, in sex mensis, 10 libras.

[4074] Summa per se.

[4075] Symoni Petri de Thidon, filio Egidii Petri de Thidon, mesnadario 20 librarum⁵⁶¹, non capto super regem anno trecentesimo decimo septimo per [...] in⁵⁶² comptotum dicti receptoris, pro dicto anno, 20 libras.

[4076] Item eidem pro mesnada sua anni presentis, 20 libras.

[4077] Summa: 40 libras.

[4078] Summa pro dictis mesnadariis: 8.568 libras, 17 solidos, 1 denarium, obolo.

[4079] Summa pro dictis baronibus et mesnadariis: 10.433 libras, 18 solidos, 1 denarium, obolo⁵⁶³. /fol. 76r.

Pro solutione facta iudicibus et notariis Curie Nauarre

[4080] Domno Johanni Arnaldi d'Ezpeleta, abbati de Lerin, iudici Curie Nauarre, pro gagiis suis, 2 solidos.

[4081] Item pro auena trium equorum, 2 solidos, 6 denarios, summa, 4 solidos, 6 denarios per diem, per annum, a prima die Januarii trecentesimo decimo septimo usque ad primam diem Januarii trecentesimo decimo octauo, in 365 diebus⁵⁶⁴ seruiendo continue in dicta Curia, 80 libras, 42 solidos, 6 denarios.

[4082] Item eidem pro roba sua, per annum, 10 libras.

[4083] Summa pro gagiis et roba: 92 libras, 2 solidos, 6 denarios.

[4084] Domno Martino Johannis de Uriz, iudici dicte Curie, pro gagiis suis, 2 solidos. Item pro auena trium equorum, 2 solidos, 6 denarios. Summa, 4 solidos, 6 denarios per diem, in 355 diebus a prima die Januarii trecentesimo decimo septimo usque ad⁵⁶⁵ eandem diem trecentesimo decimo octauo, seruiendo per partes in dicta Curia et eundo in Franciam ad domnum regem, sibi computato de mandato regis, 79 libras, 17 solidos, 6 denarios.

[4085] Item eidem pro roba sua, per annum, 10 libras.

[4086] Summa pro gagiis et roba: 89 libras, 17 solidos, 6 denarios.

561 Mesnadario XX librarum] Ms. Interlineado.

562 III^cIII^{xxvii} libras, XVI solidos, X denarios] Ms. Anotado al margen izquierdo.

563 Prima grossa] Ms. Anotado al margen izquierdo.

564 Diebus] Ms. Interlineado.

565 Litteras originales [...] que expectat ad istum comptotum et ad comptotum anni decimi noni, reddimus] Ms. Anotado al margen derecho.

- [4087] Domno Petro Symonis de Mirifuentes, judici dicte Curie, pro gagiis suis, 2 solidos. Item pro auena trium equorum, 2 solidos, 6 denarios. Summa, 4 solidos, 6 denarios per diem, in 355 diebus seruiendo per partes in dicta Curia, per annum ut supra, 79 libras, 17 solidos, 6 denarios.
- [4088] Item eidem pro roba sua, per annum, 10 libras.
- [4089] Summa pro gagiis et roba: 89 libras, 17 solidos, 6 denarios.
- [4090] Micaeli Motça Pampilone, judici dicte Curie, pro gagiis suis, 2 solidos. Item pro auena trium equorum, 2 solidos, 6 denarios. Summa, 4 solidos, 6 denarios per diem seruiendo continue in dicta Curia, per totum annum ut supra, 80 libras, 42 solidos, 6 denarios.
- [4091] Item eidem pro roba sua, per annum, 10 libras.
- [4092] Summa pro gagiis et roba: 92 libras, 2 solidos, 6 denarios.
- [4093] Johanni Petri de Casseda, notario dicte Curie, pro gagiis suis, 6 denarios. Item pro auena equi sui, 10 denarios. Summa, 16 denarios per diem, in 340 diebus seruiendo per partes in dicta Curia, per annum ut supra, 22 libras, 13 solidos, 4 denarios.
- [4094] Item eidem pro roba sua, per annum, 100 solidos.
- [4095] Summa pro gagiis et roba: 27 libras, 13 solidos, 4 denarios.
- [4096] Francisco Guillermi de Stella, notario dicte Curie, pro gagiis suis, 6 denarios.
- [4097] Item pro auena equi sui, 10 denarios. Summa, 16 denarios per diem, in 350 diebus seruiendo tam in Curia quam esendo infirmus, per annum ut supra, 23 libras, 6 solidos, 8 denarios.
- [4098] Item eidem pro roba sua, per annum, 100 solidos.
- [4099] Summa pro gagiis et roba: 28 libras, 6 solidos, 8 denarios.
- [4100] Petro Petri d'Esparça, notario dicte Curie, pro gagiis suis, 6 denarios. Item pro auena equi sui, 10 denarios, /fol. 76v. summa, 16 denarios per diem, in 350 diebus seruiendo per partes in Curia, per annum ut supra, 23 libras, 6 solidos, 8 denarios.
- [4101] Item eidem pro roba sua, per annum, 100 solidos.
- [4102] Summa pro gagiis et roba: 28 libras, 6 solidos, 8 denarios.
- [4103] Johanni Garsie de Stella, notario dicte Curie, pro gagiis suis, 6 denarios. Item pro auena equi sui, 10 denarios. Summa, 16 denarios per diem, in 325 diebus seruiendo tam in Curia quam extra Curiam, existendo in seruicium domni, per annum ut supra, 22 libras.
- [4104] Item eidem pro roba sua, per annum, 100 solidos.
- [4105] Summa pro gagiis et roba: 27 libras.

[4106] Summa pro iudicibus et notariis Curie: 475 libras, 6 solidos, 8 denarios.

Pro solutione facta seruientibus armorum

- [4107] Garsie Arnaldi de Sancto Petro, Martino Martini de Uriz, Martino de Roncal, Martino de Naso, Guillermo de Orega, Girardo Sancii de Uriz, Guillermo Alamani, Bernardo Uasconis, Lobeto de Narbayssa, Arnaldo de Latssa, Michaeli Uasconis, Petro de Essartis, castellano de Miranda, Johanni de Rossa, Bernardo de Sancto Martino, alias Ychusco, et Arnaldo Sancii de Laramendi, seruientibus armorum cuique dictorum quindecim seruientum pro vadiis suis, 6 solidos, 8 denarios, summa, 100 solidos per diem a prima die Ianuarii trecentesimo decimo septimo usque ad primam diem Ianuarii trecentesimo decimo octauo, per annum, 1.825 libras.
- [4108] Item cuique eorum pro roba sua, 6 libras, 5 solidos per annum ut supra, 93 libras, 15 solidos.
- [4109] Summa pro vadiis et roba: 1.918 libras, 15 solidos.
- [4110] Petro⁵⁶⁶ Arnaldi Doyra, seruienti armorum, pro vadiis suis, 6 solidos, 8 denarios per diem, in 245 diebus, a prima die Ianuarii trecentesimo decimo septimo usque ad secundam diem Septembris anno trecentesimo decimo octauo qua die decessit, pro rata, 80 libras, 33 solidos, 4 denarios.
- [4111] Item eidem pro roba sua in dicto tempore, 4 libras, 3 solidos, 4 denarios.
- [4112] Summa pro gagiis et roba: 85 libras, 16 solidos, 13 denarios.
- [4113] Lupo Ochoe de Ureta, seruienti armorum, qui pro medietate vadii suorum existendo in domo sua debebat habere, per annum, 60 libras, 16 solidos, 8 denarios, eidem a prima die Ianuarii trecentesimo decimo septimo usque ad decimam primam diem Junii anno trecentesimo decimo octauo qua die fuit factus miles et infra tres dies decessit, in 161 diebus, 3 solidos, 4 denarios per diem, 26 libras, 16 solidos, 8 denarios.
- [4114] Item eidem pro roba sua, in dicto tempore, 55 solidos, 6 denarios.
- [4115] Summa pro gagiis et roba: 29 libras, 12 solidos, 6 denarios.
- [4116] Johanni Loherii de Brueria, instituto de nouo in seruiente armorum loco defuncti Michaelis Garsie de Reta, seruientis armorum, per litteram regis datam decima die Marcii anno trecentesimo decimo septimo, ei-

566 [...] robis si debent computare pro rata [...] seruientibus quia [...] V denarios per diem] Ms. Anotado al margen izquierdo.

dem pro vadiis suis a dicta die usque ad sequentem primam diem Januarii, in 297 diebus, 6 solidos, 8 denarios per diem, /fol. 77r. 99 libras.

[4117] Item eidem pro robis suis, pro rata, 4 libras, 14 solidos.

[4118] Summa pro gagiis et roba: 103 libras, 14 solidos.

[4119] Egidio de Stella, instituto de nouo in seruientem armorum per litteram regis datam vicema quinta die Maii⁵⁶⁷ anno trecentesimo decimo octauo, eidem pro vadis suis a dicta vicesima quinta die usque ad sequentem primam diem Januarii in 220 diebus, 6 solidos, 8 denarios per diem, 73 libras, 6 solidos, 8 denarios.

[4120] Item eidem pro roba sua per dicto tempore, 62 solidos, 6 denarios.

[4121] Summa pro gagiis et roba: 76 libras, 9 solidos, 2 denarios.

[4122] Odino de Merriaco, instituto de nouo in seruientem armorum loco defunctum Garsie Sancii⁵⁶⁸ de Landa, militis, per litteras regis quarum data prime littere est decima secunda die Octobris anno trecentesimo decimo septimo et data secundum est quinta die Febroarii anno trecentesimo decimo septimo, non computato in decimo septimo super regem⁵⁶⁹, eidem a data prime littere que est decima secunda die Octobris usque ad primam diem Januarii trecentesimo decimo septimo, in 80 diebus, pro vadiis suis, 6 solidos, 8 denarios per diem, 27 libras.

[4123] Item eidem pro roba sua in dicto tempore, 27 solidos.

[4124] Summa pro gagiis et roba: 28 libras, 7 solidos.

[4125] Item eidem Odino a dicta prima die Januarii trecentesimo decimo septimo usque ad primam diem Januarii trecentesimo decimo octauo, pro vadiis suis, 6 solidos, 8 denarios per diem, per annum, 120 libras, 33 solidos, 4 denarios.

[4126] Item eidem pro roba sua, per annum, 6 libras, 5 solidos.

[4127] Summa pro gagiis suis et roba: 127 libras, 18 solidos, 4 denarios.

[4128] Summa pro dictis seruientibus armorum: 2.370 libras, 12 solidos, 4 denarios.

Pro solutione facta castellanis castrorum

[4129] Domno Petro Sancii de Monteacuto, castellano castri de Tutela, Odino de Merriaco, castellano castri de Castellione et domno Droconi de Sancto Paulo, castellano castri de Stelle, cuique eorum, a prima die Januarii an-

567 Littera reddet] Ms. Anotado al margen derecho.

568 Littera reddet] Ms. Anotado al margen derecho.

569 Non computato in decimo septimo super regem] Ms. Interlineado.

- no trecentesimo decimo septimo usque ad primam diem Januarii trecentesimo decimo octauo, pro vadiis suis, 100 libras per annum, 300 libras.
- [4130] Raolino de Cays, castellano castri de Sancto⁵⁷⁰ Vincencio, Johanni de Sauaigni, castellano castri de Buradon, domno Remundo Arnaldi, domno de Salha, castellano castri de Sancto Johanne de Pede Portus, et Ogero de Monte Rodato, instituto in castellanum⁵⁷¹ castri de Larraga loco Guillermi Paschasii, castellani dicti castri cuique eorum, pro vadiis suis⁵⁷², 80 libras per annum ut supra, 320 libras.
- [4131] Item Thome de Cheniaco, castellano castri de Monte Acuto⁵⁷³, Droconi de Meldis, castellano de Punicastro, Mayeto⁵⁷⁴ Cati, castellano castri de Monte Regali, et Guillermo de Marna, castellano castri de Sancto Adriano, cuique eorum 60 libras, pro vadiis suis, per annum ut supra, 240 libras.
- [4132] Lupo Petri de Aynnoa, custodi domus Pontis Regine, pro gagiis suis, 12 denarios per diem, per annum ut supra, 18 libras, 5 solidos.
- [4133] Summa pro dicti castellanis: 878 libras, 5 solidos. /fol. 77v.

Pro stipendiariis et genetis

- [4134] Domno Bernardo de Garro, militi, pro vadiis suis, 6 solidos, 8 denarios per diem, a prima die Januarii anno trecentesimo decimo septimo, usque ad primam diem Januarii anno trecentesimo decimo octauo, per annum, 120 libras, 33 solidos, 4 denarios.
- [4135] Item eidem pro roba sua, per annum, 6 libras, 5 solidos.
- [4136] Summa pro gagiis et roba: 127 libras, 33 solidos, 4 denarios.
- [4137] Hali, magistro genetorum, se sexto genetorum, pro quolibet 2 solidos, summa, 12 solidos per diem, per annum ut supra, 219 libras.
- [4138] Item eidem Hali, pro augmento vadiis suorum, 12 denarios per diem, per annum ut supra, 18 libras, 5 solidos.
- [4139] Summa pro dictis genetis: 237 libras, 5 solidos.
- [4140] Michaeli Sancii de Mues et Sancio Michaelis de Murello, carpentariis regis, cuique eorum, pro gagiis suis, 2 solidos per diem, per annum ut supra, 73 libras.
- [4141] Summa per se.

570 Sancto] Ms. Interlineado.

571 Littera reddet] Ms. Anotado al margen derecho. [...] quia de [...] aliquid non tradatur quia mediantibus ordinationibus debet custodire castrum] Anotado al margen derecho.

572 Pro vadiis suis] Ms. Interlineado.

573 Item Thome de Cheniaco, castellano castri de Monte Acuto] Ms. Interlineado.

574 Memoria de seruiantibus armorum qui tenent castra, quia duplicia uadia per ordinationes non possunt habere] Ms. Anotado al margen derecho.

- [4142] Michaeli de Sezana, pro gagiis suis, 5 solidos per diem, per annum ut supra, 91 libras, 5 solidos.
- [4143] Summa per se.
- [4144] Magistro Ade Attilatori, qui debebat habere pro gagiis suis, 12 denarios per diem, a prima die Januarii anno trecentesimo decimo octauo usque ad decimam octauam diem Marcii sequentem, quam obiit in 76 diebus, 12 denarios per diem, 76 solidos.
- [4145] Summa per se.
- [4146] Summa⁵⁷⁵ pro stipendiariis et genetis: 533 libras, 4 solidos, 4 denarios.

*Pro comuni expenssa
Soluta per receptorem*

- [4147] Pro expensis saumerii notatiorum Curie Nauarre ad portandum omnia scripta eorum, per annum ut est assuetum, 10 libras.
- [4148] Item domno⁵⁷⁶ Martino Michaelis de Olaz, militi, qui recepit treugas a nobilibus regni Nauarre pro salario suo, per annum, 20 libras.
- [4149] Pro pargameno, papiro et incausto emptis pro libris et rotulis compositorum ac aliis scriptis neccesariis intra annum faciendis, 6 libras.
- [4150] Heredibus domni Ogerii de Maloleone, ratione pedagogii de Melida ut ibi amodo non reciperat pedagium, per annum, 10 libras.
- [4151] Domno Johanni Lupi de Urroz, merino Pampilone, instituto per gubernatorem⁵⁷⁷ ad custodiam Bastide de Echerri, post obitum domni Ogeri, custodis eiusdem, a vicesima secunda die Marcii anno decimo septimo, qua intrauit dictam Bastidam, usque ad primam diem Maii anno trecentesimo decimo octauo qua domnus Gaufridus, domnus de Rossilione intrauit dictam custodiam, 25 solidos per diem, in 40 diebus, 50 libras.
- [4152] Item dicto domno Gaufrido, instituto per domnum Poncium de Morentania, gubernatorem, ad custodiam dicte Bastide et terrarum de Burunda et de Araynaz et vallis de Araquil, ad vadia, 25 solidos per diem, per litteras /fol. 78r. datas decima prima die Aprilis anno trecentesimo decimo octauo et confirmatas per regem vicesima septima die Maii anno decimo octauo, eidem a dicta prima die Maii qua intrauit dictam Bas-

575 Secunda grosa: IIIIIII^cLVII libras, VIII solidos, IV denarios] Ms. Anotado al margen izquierdo.

576 Domno] Ms. Interlineado.

577 Litteram originale[m] quodam domni de Ros[...] reddet] Ms. Anotado al margen derecho.

578 Litteram originale[m] reddet] Ms. Anotado al margen derecho.

- tidam usque ad sequentem primam diem Januarii anno eodem, in 245 diebus, 25 solidos per diem, 306 libras, 5 solidos⁵⁷⁸.
- [4153] Item conuentui fratrum predicatorum Pampilone, pro helemosna eis facta per litteram regis pro eorum generali prouinciali capitulo, 100 libras.
- [4154] Item eidem conuentui, per aliam litteram regis quas dominus Ludouicus, quondam Francie et Nauarre rex, legauit eos in suo ultimo testamento, 100 libras⁵⁷⁹.
- [4155] Item priori et conuentui fratrum predicatorum Stelle, per litteram regis quas dictus dominus Ludouicus legauit eis ut supra, 100 libras⁵⁸⁰.
- [4156] Item conuentui fratrum predicatorum Sangosse, per litteram regis, pro eodem ut supra, 60 libras.
- [4157] Magistro Symoni Alberti, procuratori Nauarre, pro uestibus suis loco paliorum huius anni, 12 libras, 10 solidos.
- [4158] Item pro expensis Petri Michaelis de Sangües, lathomi regis, et Petri Sancii de Alba, carpentarii regis in Sangossa, et Jacobi de Hala, equitum, qui yuerunt de Pampilona ad castrum de Pintano ad uidendum et extimandum opera facta in castro de Pintano, de mandato domnorum scolastici Pictauensis et Guichardi de Marziaco, militis, reformatorum Nauarre, per Petrum Enneci de Lombierr, castellanum dicti castri, in quinque diebus eundo, morando et reddeundo, 47 solidos, 4 denarios, obolo.
- [4159] Item pro expensis domni Johannis Arnaldi d'Ezpeleta, abbatis de Lerin, quando yuit cum thesaurario de mandato gubernatoris ad loquendum et inducendum homines de Sangosse quod ipsi uellent quod dominus rex faceret eis sacramentum in Francia de foris et consuetudinibus terre, in quatuor diebus eundo, morando et reddeundo, 37 solidos, 9 denarios.
- [4160] Domno⁵⁸¹ Stephano de Borreto, decano Carnotensis, quas dominus Ludouici quondam Francie et Nauarre rex, legauit eidem in suo testamento, de mandato regis, 300 libras.
- [4161] Pro quatuor duodenis et duabus libris seminum caulium uocatorum morisca emptis Pampilone pro mittendis ad domnum regem in Franciam, una cum 45 duodenis et tribus libris seminis cepe emptis per comptotum collectorum merinie Sangosse anni trecentesimi decimi octauai, qualibet duodena de dictis seminibus caulium pro 9 solidis, 6 denariis, 39 solidos, 6 denarios.

579 Litteram originale[m] reddet cum recognitione de dictis II^c libris] Ms. Anotado al margen derecho.

580 Littera originale[m] cum recognitionibus reddet] Ms. Anotado al margen derecho.

581 Litteram originale[m] cum recognitione de magistri Symonis Auberti, procuratoris sui et procuratotum, reddet] Ms. Anotado al margen derecho.

- [4162] Item pro 7 duodenis, 7 libris et media seminis caulium uocatorum nauarrisqua, emptis Pampilone, pro eodem, qualibet duodena pro 5 solidis, 38 solidos, 1 denarium, obolo.
- [4163] Item pro 7 cubitis tele empte pro faciendis saccis pro dictis seminibus et cepe⁵⁸², 10 solidos, 2 denarios, obolo.
- [4164] Item pro 18 cubitis pannum de butello uocato sayal, emptis pro cope-riendis dictis saccis timore aquarum, cum cordis emptis et duabus banneris emptis ad segna regis, 33 solidos, 6 denarios.
- [4165] Item⁵⁸³ cuidam mulioni, pro salario suo taxato pro portandis dictis seminibus cepe et caulium ad domnum /fol. 78v regem in Franciam, 15 libras.
- [4166] Domno Petro Gundissalui de Morentayn, militi, Andree Marzelli Pampilone⁵⁸⁴ et Petrus Petri d'Esparça, notario Curie, pro expensis suis quos fecerunt dum remanserunt Pampilone faciendo inquestam de mandato gubernatoris super contentione seu raxa que Johannis Didaci de Garriz et Ferrando Egidii de Sarassa, inter se habuerunt Pampilone in die mercati, in sex diebus, 12 libras.
- [4167] Item Remundo Bernardi de Sancto Pelay, scutifero, cui domnus Alfonsus de Roureyo, tunc gubernator Nauarre concessit 60 libras per annum pro vadiis suis pro custodia Bastide de Clarença et non fuit computatus nec captus super regem in anno trecentesimo decimo septimo, eo quod non ostendit litteram concessionis sigillo dicti domni Alfonsi, sigillatam nunc computatus et captus de mandato regis, videlicet a Dominica prima post festum Candelose trecentesimo decimo sexto qua die dictus domnus Alfonsus eum instituit ad dictam vadium ut paret per litteram factam super dictam institutionem, per Johannem Garsie de Stella, notarium Curie, usque ad festum Omnium Sanctorum trecentesimo decimo septimo qua dimisit dictam custodiam et fuit loco eius institutus in custodem dicte Bastide per regem Johannis de Maloleone, de gratia sibi facta loco uadiorum in octo mensibus et tribus ebdomadis, 43 libras, 15 solidos⁵⁸⁵.
- [4168] Johanni de Urssua, notario Curie Nauarre, qui non est ad vadia, pro restauo cuiusam roncini sibi mortui uisitando castra merinie montanearum de mandato gubernatoris, 12 libras, 10 solidos.
- [4169] Petro Sancii de Sangossa, portario, eundo de mandato thesaurarii per meriniam Sangosse in seruicium Domini, in 13 diebus, per partes, 26 solidos.

582 Et cepe] Ms. Interlineado.

583 Garsie de Ecay] Ms. Tachado.

584 Littera defecit. Recuperetur emenda et iudicetur inquesta quia mandauit statim iudicare et leuare super ipsius] Ms. Anotado al margen izquierdo.

585 Litteram originale reddet cum recognitione] Ms. Anotado al margen izquierdo.

586 Litteram mandati reddet cum recognitione] Ms. Anotado al margen izquierdo.

- [4170] Item pro expensis Michaelis Motça et procuratoris regis, se 7 equitum et cum decem peditibus quando de mandato gubernatoris⁵⁸⁶ yuerunt apud Tutelam ad habendum responssum a comunitate dicte ville super quibusdam litteris missis ex parte domni regis, in nouem diebus quibus steterunt pro isto negocio, eundo, morando et reddeundo, per compotum magistri Symonis Alberti, procuratoris Nauarre anni trecentesimi decimi octauui, 9 libras⁵⁸⁷.
- [4171] Item pro expensis domni de Rossilione, domni Petri Symonis de Mirifuentes, iudicis et procuratoris predicti, quando se 11 equitum et cum 16 peditibus fuerunt apud Stellam de mandato gubernatoris ad inducendum populum ad velle facere voluntatem domni regis et placeret eis mittere ad faciendum iuramentum domno regi, in tribus diebus quibus steterunt ibi, hac de⁵⁸⁸ causa, per eundem compotum, 62 solidos.
- [4172] Item Petro Michaelis de Senossin, portario, pro expensis suis eundo per meriniam Pampilone et Sangosse monendo debitores regis pecunie et bladi in dictis meriniis et compellendo illos qui debebant, in 37 diebus, 74 solidos.
- [4173] Item Symoni Michaelis de Ponte Regine, portario, pro expensis suis eundo in dictis meriniis, pro eodem ut supra, in 15 diebus, 30 solidos.
- [4174] Item domno Berengario de Landoin, archiepiscopo Compostellani, /fol. 79r. pro quitatione sibi facta de pedagio quod debebat apud Arcus, de mandato regis, per compotum pedagiorum de Arcubus⁵⁸⁹ huius anni, videlicet pro equis et saumeriis, 52 solidos.
- [4175] Item pro libris cum tabulis, 36 solidos.
- [4176] Item pro ensibus, 36 solidos.
- [4177] Item pro annulis, 20 solidos.
- [4178] Item Nicholas Baraylla, custodi sigilli regis et collectori reddituum de Olito, qui non habet uadia pro faciendis dictis officiis, pro labore et expensis⁵⁹⁰ huius anni, de gratia, 100 solidos.
- [4179] Summa parcium: 1.199 libras, 2 solidos, 5 denarios, obolo.

Pro operibus factis

- [4180] Petro Enneci de Lombierr, castellano castri de Pintano, pro operibus neccesariis que⁵⁹¹ fecit in dicto castro extimatis per Petrum Michaelis de Sagües, lathomum regis, et Petrum Sancii de Alba, carpentarium re-

587 Item] Ms. Tachado.

588 De] Ms. Interlineado.

589 Reddet litteram cum recognitionem] Ms. Anotado al margen derecho.

590 [...] vadia Petri Michaelis, portarii] Ms. Anotado al margen derecho.

591 Partes reddet et littera mandati domnorum reddet] Ms. Anotado al margen derecho.

gis in Sangossa, de mandato domnorum, cum quidam pariete, factio de nouo, 59 libras, 15 solidos, 4 denarios.

- [4181] Item pro preparandis magno pontone portus Sancti Adriani et alii pontonibus portium de Resa et de Açagra, cum betumine, rasina et quadam magna cathena ferri et aliis⁵⁹² operibus in eisdem factis cum locatione operariorum per compotum pedagiorum de Arcubus huius anni, 7 libras, 9 solidos, 5 denarios.
- [4182] Item pro operibus factis in castro de Peynna Rotunda, per Garsiam Petri de Montecatuto, castellanum dicti castri, sub precio taxato, 35 libras.
- [4183] Item pro operibus factis in portalibus bastide de Echarri, per domnum Gaufredum de Botilione, custodem dicte bastide, deductis 100 solidis pro auxilio quod fecerunt homines de [...], et deductis 7 libris, 10 solidis quas habuit ut permissione extraere vinum de regno, 79 libras, 9 solidos, 9 denarios⁵⁹³.
- [4184] Summa parcium: 180 libras, 34 solidos, 6 denarios.

Pro nunciis missis

- [4185] Martino Martini de Uriz, Martino de Naso, seruientibus armorum, Johanni de Urssua et Petro Lupi de Tayssonar, notariis curie Nauarre, Petro Michaelis, lathomo, Sancio Michaelis⁵⁹⁴, Michaeli⁵⁹⁵ Sancii, carpentario regis, missis ad castra pro uisitando⁵⁹⁶ et videndo opera necessaria in eisdem, de mandato gubernatoris, 20 libras⁵⁹⁷.
- [4186] Item Martino de Naso, seruienti armorum, Johanni de Urssua, notario, Sancio Michaelis, carpentario, et Petro Michaelis, lathomo regis, pro eadem via, de mandato gubernatoris, 100 solidos⁵⁹⁸.
- [4187] Magistro⁵⁹⁹ Petro Faunel, archidiacono de Niuers, misso ex parte regis ad reges Castelle et Portugale pro certis negociis, in suo reddito Pamplone, 70 libras.
- [4188] Item cuidam nuncio misso de Olito apud Tutelam cum litteris gubernatoris ad iusticiarium de ibi, per compotum magistri Symonis Alberti, procuratoris Nauarre anni trecentesimo decimo octauo, 2 solidos.
- [4189] Item alteri nuncio /fol. 79v. misso de Olito apud Petraltam cum litteris gubernatoris ad domni Johanni Corbarani de Leth, per eundem compotum, 12 denarios.

592 Et aliis] Ms. Repetido y tachado.

593 Ms. Asiento anotado de otra mano, a continuación.

594 Sancio Michaelis] Ms. Interlineado.

595 Partes reddet] Ms. Anotado al margen derecho

596 Pro uisitando] Ms. Interlineado.

597 Litera mandari et recognitione reddet] Ms. Anotado al margen derecho.

598 Litera mandari et recognitione reddet] Ms. Anotado al margen derecho.

599 Fiet per thesaurarium et in fino istius compoti poneratur in partibus que debent fieri per thasaurum super regem et ibi capiantur] Ms. Anotado al margen derecho.

- [4190] Item cuidam nuncio misso cum litteris gubernatoris de Ponte Regine apud Tutelam ad consiliarios concilii de Tutela super facto de Alfaro, per eundem compotum, 6 solidos.
- [4191] Item Gomecio de Peralta, portario, pro portandis litteris prorogationis Curie generalis domno Ogero de Maloleone, domno Martino de Ayuarr el prolibus aliis in quinque diebus, per eundem compotum, 10 solidos.
- [4192] Item alteri nuncio misso ad prelatos et barones [...] ⁶⁰⁰ pro prorogatione dicte Curie, per eundem compotum, 4 solidos.
- [4193] Item Petro Sancii de Sangossa, portario, misso cum litteris gubernatoris ad domnum de Nouallis super facto de Bearn, per eundem compotum, 40 solidos.
- [4194] Item Martino de Viana, vicino de Olito, misso de Olito apud Tutelam, cum quinque litteris gubernatoris, pro facto comitisse de Bearn, per eundem compotum, 2 solidos, 8 denarios.
- [4195] Item Garsie de Larraga, misso de Olito apud Stellam, cum litteris gubernatoris pro dicto negotio, per eundem compotum, 2 solidos.
- [4196] Item Michaeli de Esparça, misso de Olito apud Pampilonam cum litteris gubernatoris, pro dicto negotio, per eundem compotum, 2 solidos.
- [4197] Item Garsie de Stella, misso de Olito apud Sangossam cum litteris gubernatoris pro dicto negotio, per eundem compotum, 18 denarios.
- [4198] Item Garsie Petri de Lombierr, portario, misso cum litteris gubernatoris ad domnum Martinum Michaelis de Olaz, militem, ratione castri de Rada, in duobus diebus, per eundem compotum, 4 solidos.
- [4199] Item Martino Michaelis de Eneriz, portario, misso de Olito ad certas personas vallium de Roncal et de Sarasaz, cum litteris gubernatoris ut certo die esent cum ipso super secretis negociis regis et regni in decem diebus, per eundem compotum, 20 solidos.
- [4200] Item cuidam nuncio misso cum litteris gubernatoris de ⁶⁰¹ Tutele apud Stelle, ad merinum Stelle, per eundem compotum, 4 solidos.
- [4201] Item cuidam nuncio misso cum litteris gubernatoris de Olito apud Tutelam ad merinum Tutele, per eundem compotum, 2 solidos.
- [4202] Item cuidam nuncio misso cum litteris gubernatoris ad merinum Riparie ut iret in Bardenam et arrestaret bona et animalia quorundam malefactorum qui debebant ibi uenire, per eundem compotum, 2 solidos.
- [4203] Item cuidam nuncio misso cum litteris gubernatoris de Olito apud Tutelam ad justiciarium Tutele, per eundem compotum, 2 solidos, 7 denarios.

600 Ms. Roto en el texto.

601 Olito apud] Ms. Tachado.

- [4204] Item cuidam nuncio misso ad prepositum de Stelle ut ipse rederet gubernatoris quendam uicinum Stelle qui proditose interfecerat quendam scutiferum in villa Stelle, per eundem compotum, 2 solidos.
- [4205] Item Lupo de Uxue, portario, misso cum litteris gubernatoris de Olito apud Stellam, ad Franciscum Guillermi, notarii Curie, ut ueniret ad gubernatorem, per eundem compotum, 20 denarios.
- [4206] Item tribus nunciis missis cum litteris gubernatoris ad merinos Stelle, Ripparie et Sangosse ut ipsi diligenter seruarent et seruari facerent ne aliquis extra regnum extrahent pannem et vinum, per eundem compotum, 6 solidos.
- [4207] Item cuidam nuncio misso ad Martinum de Nas, custodem Vallis Karoli, pro eodem negotio, per eundem compotum, 3 solidos.
- [4208] Item cuidam nuncio misso ad Franciscum Guillermi ut⁶⁰² /fol. 80r. ueniret ad Curiam, per eundem compotum, 18 denarios.
- [4209] Item cuidam nuncio misso cum litteris de Olito ad gubernatorem apud Pontem Regine⁶⁰³, per eundem compotum, 12 denarios.
- [4210] Item cuidam nuncio misso ad prepositum Stelle ut ipse mitteret carpentarium regis ad faciendas portas Bastide de Echerri, per eundem compotum, 20 denarios.
- [4211] Item cuidam nuncio misso de Olito apud Tutelam ad iudiciarium et aliquos alios ut certa die essent cum gubernatore super aliquibus negociis regis et regni, per eundem compotum, 2 solidos.
- [4212] Item cuidam nuncio misso apud Stellam ad Guillelmum de Leon et aliquos alios pro eodem negotio⁶⁰⁴, per eundem compotum, 18 denarios.
- [4213] Item Petro Michaelis de Senossin, portario misso ad decem milites comorantes in Conqua Pampilone, pro eodem negotio, in quinque diebus⁶⁰⁵, per eundem compotum, 10 solidos.
- [4214] Item cuidam nuncio misso de Olito apud Sangossam ad almirandum Sangosse, per eundem compotum, 20 denarios.
- [4215] Item Petro Garsie de Ponte Regine, portario, misso ad Bastidam de Echerri de mandato gubernatoris, per eundem compotum, 4 solidos.
- [4216] Item Petro de Thebis, nuncio misso cum litteris gubernatoris de Olito apud Tutelam ad Ezmelem de Ablitis, judeum, per eundem compotum, 2 solidos, 6 denarios.
- [4217] Item Enneco de Thebis, misso cum litteris gubernatoris de Thebis Pampilonam ad Paschasium de Badoztayn et ad Sancium dictum Pan et Ayga, per eundem compotum, 8 denarios.

602 Summa: XXX libras, XVIII solidos, V denarios] Ms. Anotado al margen inferior izquierdo.

603 Regine] Ms. Interlineado.

604 Pro eodem negotio] Ms. Interlineado.

605 In quinque diebus] Ms. Intelineado.

- [4218] Item eidem misso cum litteris gubernatoris de Thebis ad Montem Regalem ad Judam Matascon, judeum, per eundem compotum, 8 denarios.
- [4219] Item Michaeli de Thebis, misso de Thebis adpud Sangossam et de Sangossa apud Pontem Reginem, per eundem compotum, 3 solidos, 6 denarios.
- [4220] Item cuidam nuncio misso cum litteris gubernatoris ad ballium Pampilone, per eundem compotum, 3 solidos.
- [4221] Item Martino de Olito, misso cum litteris gubernatoris de Olito ad prepositum Stelle, per eundem compotum, 3 solidos.
- [4222] Item cuidam nuncio misso cum litteris gubernatoris ad abbatem de Oliua et ad villam de Carcastello, per eundem compotum, 18 denarios.
- [4223] Item cuidam nuncio misso cum litteris gubernatoris de Olito apud Pampilonam ad thesaurarium regis, per eundem compotum, 2 solidos, 6 denarios.
- [4224] Item cuidam nuncio misso de Olito apud Carcastello ad valles et ad abbatem de Oliua, cum litteris gubernatoris, per eundem compotum, 12 denarios.
- [4225] Item pluribus nunciis missis cum litteris curie generalis que debebat celebrari in octauis Trinitatis Domini et prorogata fuit usque ad octans festi beati Johannis Bapstiste, per eundem compotum, 32 solidos.
- [4226] Item cuidam nuncio misso cum litteris gubernatoris ad vallium de Sarasaz, per eundem compotum, 3 solidos, 6 denarios.
- [4227] Item cuidam nuncio misso cum litteris gubernatoris ad merinum Pampilone ut cum decem equitibus armatis ueniret Stellam ad curiam generalem, per eundem compotum, 3 solidos.
- [4228] Item cuidam nuncio misso apud merinum Sangosse, pro eodem, per eundem compotum, 2 solidos.
- [4229] Item cuidam nuncio misso ad merinum Stelle, ut eset paratus ad eundem cum ^{fol. 80v.} gubernatore apud Eztunigam, per eundem compotum, 2 solidos.
- [4230] Item cuidam nuncio misso de Olito apud Marziellam ad Martinum de Ayuar et Johanni Martini de Medrano, per eundem compotum, 12 denarios.
- [4231] Item cuidam nuncio misso de Olito apud Arguedas, ad Bertholomeum de Rada, aduocatum regis, per eundem compotum, 18 denarios.
- [4232] Item cuidam nuncio misso de Stella apud Lerin, ad domnum Johannem Arnaldi d'Ezpeleta, iudicem, cum litteris gubernatoris, per eundem compotum, 3 solidos.
- [4233] Item cuidam nuncio misso cum litteris gubernatoris de Stella apud Taffalliam, ad concilium ville de Taffalia, per eundem compotum, 3 solidos.

- [4234] Item cuidam nuncio misso cum litteris gubernatoris de Olito Pampilonam ad Johanni de Arguiuillaris, portarium, per eundem compotum, 3 solidos.
- [4235] Item duobus nunciis missis cum litteris gubernatoris de Arcubus ad Remigium Petri de Harroniz, baronem, et ad milites conmorantes circa villas de Gardía, de Viana et de Stella ut ipsi esent certa die cum gubernatore pro aliquibus secretis negociis regis et regni, per eundem compotum, 5 solidos.
- [4236] Item cuidam nuncio misso cum litteris gubernatoris ad 14 milites montanarum pro dicto negocio, per eundem compotum, 15 solidos⁶⁰⁶.
- [4237] Item Garsie Petri de Lombierr, portario, misso ad villas de Peralta et de Mazella ad ponendum bona Garsie Petri Pardo de Peralta et Johannis Petri de Falcibus preditorum ad manum domni, per eundem compotum, 4 solidos.
- [4238] Item cuidam nuncio misso de Olito apud Stellam et Harronis, cum litteris gubernatoris ad Remigium Petri de Harroniz et ad aliquos alios de Stella ut certa die esent Oleti cum gubernatore, per eundem compotum, 3 solidos.
- [4239] Item cuidam nuncio misso cum litteris gubernatoris ad Martinum de Ayuar, de Olito, pro eodem negocio, per eundem compotum, 2 solidos, 6 denarios.
- [4240] Item cuidam nuncio misso cum litteris gubernatoris de Olito ad Joham Martini de Medrano, pro eodem negocio, per eundem compotum, 2 solidos.
- [4241] Item cuidam nuncio misso cum litteris gubernatoris ad concilium Tutete, per eundem compotum, 2 solidos.
- [4242] Item cuidam nuncio misso cum litteris gubernatoris ad Johanni et Petri de Undiano, per eundem compotum, 2 solidos.
- [4243] Item cuidam nuncio misso cum litteris gubernatoris ad Martinum de Roncal, ballium Pampilone, per eundem compotum, 2 solidos.
- [4244] Item Petro de Olito, misso cum litteris gubernatoris de Olito apud Arcus, ad domnum Petrum Eximini de Mirifuentes, iudicem, ut ipse mitteret gubernatori responsum litterarum credentie domni regis quia misse fuerant ex parte regia illis de Viana et de Gardia, per eundem compotum, 4 solidos.
- [4245] Item cuidam nuncio misso cum litteris gubernatoris ad concilium Tutete ne yrent apud Stellam ad⁶⁰⁷ faciendam aliquam congregationem quam inhibitum erat ex parte regis, per eundem compotum, 2 solidos.
/fol. 81r.

606 Super bonis istorum geritur causa in Curia] Ms. Anotado al margen izquierdo.
607 Summa: VI libras, XIX solidos, II denarios] Ms. Anotado al margen izquierdo.
608 Pampilone] Ms. Interlineado.

- [4246] Item cuidam nuncio misso cum litteris gubernatoris de Olito ad concilium Stelle, pro eodem negocio, per eundem compotum, 2 solidos.
- [4247] Item cuidam nuncio misso cum litteris gubernatoris Pampilone⁶⁰⁸ pro eodem negocio, per eundem compotum, 6 solidos.
- [4248] Item cuidam nuncio misso cum litteris gubernatoris ad concilium Sangosse, pro eodem negocio, per eundem compotum, 12 denarios.
- [4249] Item cuidam nuncio misso cum litteris gubernatoris ad domnum Petrum Eximini de Mirifuentes ut yret apud Stellam et ipse domnus de Rossilione et procurator regis loquerentur cum concilio ex parte gubernatoris, per eundem compotum, 12 denarios.
- [4250] Item cuidam nuncio misso⁶⁰⁹ cum litteris gubernatoris ad Garsiam Martini de Maquiriayn et ad Johannem Sancii de Amatriayn, militem, qui habebant contentiones inter se, ut uenirent ad gubernatorem proponenda concordia, per eundem compotum, 2 solidos.
- [4251] Item cuidam nuncio misso ad Johannem Martini de Medrano ut certificaret domnum gubernatorem quando posset se uidere cum domno Johanne Alfonssi de Haro, per eundem compotum, 12 denarios.
- [4252] Item cuidam nuncio misso ad aljamam judeorum Tutele ut certa die essent cum gubernatore, pro aliquibus negociis, per eundem compotum, 2 solidos.
- [4253] Item nuncio misso aljamis judeorum de Viana et de Gardia, pro dicto negocio, per eundem compotum, 3 solidos.
- [4254] Item cuidam nuncio misso aljame judeorum Pampilone, pro eodem negocio, per eundem compotum, 2 solidos.
- [4255] Item cuidam nuncio misso aljame judeorum Montis Regalis, pro eodem negocio, per eundem compotum, 14 denarios.
- [4256] Item cuidam nuncio misso de Ponte Regine ad Pampilonam ad thesaurarium ut mitteret gubernatori nomina judeorum Stelle, per eundem compotum, 8 denarios.
- [4257] Item cuidam nuncio misso merino Stelle ut ipse mitteret ex parte gubernatoris duas litteras domno Johanni Martini de Medrano et fratri eius, per eundem compotum, 12 denarios.
- [4258] Item cuidam nuncio misso aljame judeorum Stelle, pro negocio supradicto, per eundem compotum, 2 solidos.
- [4259] Item Petro de Olito, misso ad merinum Stelle ut eset cum gubernatore certa die apud Peraltam, per eundem compotum, 14 denarios.
- [4260] Item cuidam nuncio misso ad domnum Remigium Petri de Harroniz, baronem, et ad abbates de Yrançu et de Yrach, ut esent Stelle Dominica secunda post Assumptionem beate Marie, pro eligendis certis personis que yrent in Franciam ad prestandum juramentum domno regi et recipiendum juramentum ab eodem, per eundem compotum, 6 solidos.

- [4261] Item Lupo de Uxue, uicino de Olito, misso domnum episcopum Pampilone, ad merinum montanearum, ad villas de Larrassoynna, Rosci-deuallis, Sancti Johannis de Pedeportus, cum litteris gubernatoris ut episcopus et merinus esent per se et dicte ville mitterent certas personas que esent dicta die Stelle pro dicto negotio, per eundem compotum, 6 solidos.
- [4262] Item cuidam nuncio misso cum litteris gubernatoris ad decanum Tutele et abbatem de Fitero ut dicta die esent Stelle pro dicto negotio, per eundem compotum, 3 solidos. /fol. 81v.
- [4263] Item Petro de Miranda, misso cum litteris gubernatoris ad Michaellem Motça, iudicem Curie, ut ipse induceret homines Pampilone ad faciendum uoluntatem domni regis et ad Arnaldum Laçeylla, Martinum de Roncal, Michaellem Cruzat, ut esent cum gubernator Thebis Jouis post Assuptionem cum omnibus sibi ad herentibus, per eundem compotum⁶¹⁰, 2 solidos.
- [4264] Item nuncio misso cum litteris gubernatoris ad concilium villis Montis Regalis, per eundem compotum⁶¹¹, 2 solidos.
- [4265] Item cuidam nuncio misso ad justiciarium Tutele ut intereset congregationi quinque villarum que nolebant obedire domno regi et quod certificaret ipsum de ordinatione, per eundem compotum⁶¹², 5 solidos.
- [4266] Item cuidam nuncio misso merino Stelle cum litteris gubernatoris ut ipse mandaret omnibus habitantibus in merinia Stelle quod traderent in scriptis omnis roberias quas subditi domni Johannis Alfonsi fecerant eis ut emenda posset eis fieri, per eundem compotum⁶¹³, 2 solidos.
- [4267] Item cuidam nuncio misso ad Martinum de Roncal, ballium Pampilone, ut ipse mitteret ad castrum de Miranda sub fida custodia judeos quos captos tenebant, per eundem compotum⁶¹⁴, 8 denarios.
- [4268] Item Garsie Petri de Thebis, misso ad prepositum de Olito et justicie Tutele ut caperent omnes judeos et incarcerarent eos donec obedirent mandati domni regis, per eundem compotum⁶¹⁵, 6 solidos, 6 denarios.
- [4269] Item Michaeli de Thebis, misso ad balliuos Stelle et Viane pro judeis capiendis ut supra, 4 solidos, 6 denarios.
- [4270] Item Sancio d'Uriz, misso cum litteris gubernatoris ad concilium de Aguilar ut mitteret certas personas die qua supra Stelle pro facto juramenti domni regis ut supra continetur, 5 solidos.

610 Per eundem compotum] Ms. Interlineado.

611 Per eundem compotum] Ms. Interlineado.

612 Per eundem compotum] Ms. Interlineado.

613 Per eundem compotum] Ms. Interlineado.

614 Per eundem compotum] Ms. Interlineado.

615 Per eundem compotum] Ms. Interlineado.

616 Per eundem compotum] Ms. Interlineado.

617 Per eundem compotum] Ms. Interlineado.

- [4271] Item cuidam nuncio misso cum litteris gubernatoris ad concilium de Uilla Franca, pro dicto negotio, per eundem comptum⁶¹⁶, 12 denarios.
- [4272] Item cuidam nuncio misso cum litteris gubernatoris ad concilium de Viana pro dicto negotio, per eundem comptum⁶¹⁷, 12 denarios.
- [4273] Item cuidam nuncio misso ad Aluarum Didaci de Falcibus cum litteris gubernatoris ut ipse essent in congregatione que debebat esse Stelle et quod nollet associarent sibi per quos dissensio posset orri, per eundem comptum⁶¹⁸, 2 solidos, 6 denarios.
- [4274] Item Petro Garsie de Pontis Regine, portario, misso per gubernatorem ad prelatos, barones et homines bonarum villarum cum littera sigillanda de consensu quod fecerant de eundo in Franciam ratione dicti iuramenti, per eundem comptum⁶¹⁹, 30 solidos.
- [4275] Item⁶²⁰ Semenyllo, vicino de Olito, misso cum litteris gubernatoris ad iusticiarium Tutele, 2 solidos.
- [4276] Item Garsie Petri de Lombier, portario, misso cum litteris gubernatoris ad uallis de Roncal, in quinque diebus, 10 solidos.
- [4277] Item cuidam nuncio misso cum litteris gubernatoris ad domnum Johannem Corbarani et ad Aluarum Didaci de Falces, 3 solidos.
- [4278] Item cuidam nuncio misso Martino Michaelis de Olaz, militi, ut ipse inter nobiles regni reciperet treugas que debebant finiri in instanti festo beati Michaelis, 3 solidos.
- [4279] Item Garsie Petri de Lombierr, portario misso cum litteris gubernatoris ad Martinum de Ayuarr et ad almiraldum de Roncal, in octo diebus eundo, morando et redeundo, 16 solidos.
- [4280] Item cuidam nuncio misso ad merinum Ripparie uel eius locum tenentem ut /fol. 82r. ipsi inhiherent ne quis esent ausus extrahere pannem neque vinum extra regnum Nauarre, 3 solidos.
- [4281] Item⁶²¹ cuidam nuncio misso ad castellanum Sancti Johannis de Pede Portus et balliuum de Sant Pelay, ut ipsi inhiherent per iurisdictiones suas ne quis esent ausus extrahere panem neque vinum extra regnum Nauarre, ut supra, 5 solidos.
- [4282] Item cuidam nuncio misso cum litteris gubernatoris ad bastidam de Echerri, ad merinos Ripparie et Stelle, ut ipsi mandarent omnibus castellanis castrorum dictarum meriniarum quod bene et diligenter custodirent castra sibi comissa propter congregationes que fiebant in regni Castelle et ignorabant [...], 5 solidos.

618 Per eundem comptum] Ms. Interlineado.

619 Per eundem comptum] Ms. Interlineado.

620 Per eundem comptum] Ms. Anotado al margen izquierdo con llamada en los restantes asientos del folio.

621 Per eundem comptum] Ms. Anotado al margen derecho con llamada en todos los asientos del folio.

- [4283] Johanni de Arquiller, portario, misso apud Sangossam ad uidendum ut imparancie facte per ipsum super alcaldum et juratos uille esent fracte, 4 solidos.
- [4284] Item cuidam nuncio misso ad domnum Petrum Eximini de Mirifuentes, iudicem, ut ueniret Stellam ad gubernatorem, 12 denarios.
- [4285] Item cuidam nuncio misso ad eundem et ad abbatem de Lerin, iudicem Curie, ut uenirent ad gubernatorem, 2 solidos, 2 denarios.
- [4286] Item cuidam nuncio misso ad thesaurarium regis Pampilone, de Olito, ut ueniret onsurus gubernatore compotos regis, 2 solidos.
- [4287] Item cuidam nuncio misso apud Larressoyna, Roscideuallis, Sanctum Johannem de Pede Portus, et ad domnum de Acromonte, cum litteris prorogationis curie generalis, 3 solidos.
- [4288] Item cuidam nuncio misso ad merinum Stelle et ad concilia Viane et Gardie ut uellent adquiescere percibus domni regis, 5 solidos.
- [4289] Item cuidam nuncio misso cum litteris gubernatoris de Valterra apud Gardiam, 4 solidos.
- [4290] Item cuidam nuncio misso cum litteris gubernatoris ad villas de Uxue et de Casseda, ut mitterent certos homines apud Olitum ad custodiendum campum belli quia fuit super mortem Michaeliem d'Iriart, 12 denarios.
- [4291] Item nunciis missis cum litteris ad thesaurarium regis et ad collectores bladorum quatuor meriniarum regni, 6 solidos.
- [4292] Gomecio de Peralta, portario, misso ut faceret uenire coram gubernatoris omnes milites et alios qui iurauerant se iuuare contra omnes exceptione domni regis fidelitate, 4 solidos.
- [4293] Item Petro Michaelis, portario, misso cum litteris tenentis locum gubernatoris ad concilium Sangosse ut redderent responsum dicto tenenti locum de litteris quas dominus rex miserat dicto concilio, 4 solidos.
- [4294] Item cuidam nuncio misso Pampilone cum litteris gubernatoris ad Dominicum Martin, burguense de ibi, 12 denarios.
- [4295] Item cuidam nuncio misso de Pampilone apud Olitum cum litteris gubernatoris ad dompnum Andream, capellanum suum, 18 denarios.
- [4296] Item cuidam nuncio misso cum litteris gubernatoris ad domnum de Lebreto et domnam comitissam de Foys, 20 solidos.
- [4297] Item Symoni de Monte Regali, portario, misso cum litteris gubernatoris ad thesaurarium regis et Garsiam Lupi de Leyun, 10 solidos.
- [4298] Item cuidam nuncio misso cum litteris tenentis locum gubernatoris ad merinum Ripparie ut mandaret illis de Frontaria Castelle quod bene et diligenter ^{/fol. 82v.} custodirent se et sua quia intellexerat quod dominus

Johannes Alfonssi uolebat facere marquam in ilis partibus, per eundem compotum, 2 solidos.

- [4299] Item Johanni de Portieylla, portario misso cum litteris gubernatoris ad⁶²² domnam Mariam de Vizcaya, per eundem compotum, 60 solidos.
- [4300] Dicto magistro Symoni Alberti, procuratori regis, misso in Franciam cum litteris gubernatoris ad domnum regem eo quod bone ville regni Nauarre mittebant nuncios suos in Franciam ad impediendum preces domni regis pro juramento prestando in Franciam et recipiendo a Dominica in Passione Domini anno trecentesimo decimo octauo que fuit nouena die Aprilis, qua die iter arripuit de Nauarra se alio equitum et uno saumerio et quatuor et famulis usque ad festum Natiuitatis beati Johannis Baptiste exclusiue trecentesimo decimo octauo, eundo, morando et reddeundo sine 8 diebus quibus fuit in domo propria pro negociis suis, in 68 diebus⁶²³, per litteram mandati sigillo gubernatoris sigillatam, per eundem compotum, 20 solidos per diem, 68 libras.
- [4301] Item Ricardo de Beluaco, misso per thesaurarium in Franciam ad domnum regem ad significandum ei quod barones, prelati et alii nobiles concordauerant quod irent in Franciam recepturi juramentum a dicto domno rege, in 77 diebus eundo, morando et redeundo et remansit infirmus in via in regressu, 7 libras.
- [4302] Item Michaeli Uasconis, seruienti armorum, misso de Francia in Nauarram⁶²⁴ cum litteris domni Philippi, Francie et Nauarre regis tunc regentis dicta regna ad domnum Alfonsum de Roureyo, tunc gubernatorem et ad alios de regno super certis negociis, pro expensis suis, 60 libras⁶²⁵.
- [4303] Summa parcium: 186 libras, 18 solidos, 5 denarios.

Pro restauris equorum

- 623 Per litteras mandati sigillo gubernatoris sigillatam, per eundem compotum, XX solidos per diem, LXVIII libras] Ms. Anotado al margen izquierdo, margen derecho e interlineado. XXV solidos per diem, IIIXXV libras] Tachado. Residuuum quod est XVII libras recuperentur super procuratorem] Anotado al margen izquierdo.
- 624 Statim post obitum regis Ludouici, decima octaua die Augusti anno decimo quinto] Ms. Interlineado.
- 625 [Memoria] de LV solidis traditis Michaeli, famulo [...] Ms. Anotado al margen izquierdo. Summa: VII^{XX} libras, XLIII solidos, VIII denarios] Anotado al margen izquierdo. Reddet recognitionem dicti Michaelis de [...] Anotado al margen izquierdo.
- 626 Bernardo Uasconis, seruienti armorum, pro restauro magni equi sui liardi signati facti inutilis et redditi thesaurarii, XL libras] Ms. Asiento tachado. Non, quia in vicesimo computatur] Anotado al margen izquierdo.
- 627 Littera mandati reddet] Ms. Anotado al margen izquierdo.
- 628 Pro uenditione [...] redderunt in recepta superius VIII libras, IIII solidos] Ms. Anotado al margen derecho.
- 629 Littera mandati reddet] Ms. Anotado al margen izquierdo.
- 630 Per uenditione [...] redderunt in recepta superius, XV libras, X solidos] Ms. Interlineado.